

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

ВІВТОРОК, 11 ЧЕРВНЯ 2024 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№118 (7778)

ЦИТАТА ДНЯ

УРСУЛА ФОН ДЕР ЛЯЄН:



«Моя мета — й надалі рухатися цим шляхом з тими силами, які є проєвропейськими, проукраїнськими, виступають за верховенство права».

Президент Єврокомісії, провідний кандидат на посаду Президента ЄК від ЄНП, яка перемогла на виборах у Європарламент, про будівництво міцного центру

Попит на доступні кредити не зменшується

ДЕРЖПРОГРАМА. За період воєнного стану підприємці отримали 55 128 кредитів на суму майже 220 мільярдів гривень за програмою «Доступні кредити 5—7—9%».

За минулий тиждень у межах цієї програми підприємці отримали від уповноважених банків 452 пільгові кредити на загальну суму 1,3 млрд грн, з яких 361 кредит — від банків державного сектору економіки на 0,9 млрд грн.

З початку 2024 року за програмою підприємці отримали 10 986 кредитів на 42,6 млрд грн, з яких від банків державного сектору економіки — 8185 кредитів на 21,6 млрд грн.

За період воєнного стану в Україні видано 55 128 кредитів на 219,9 млрд грн (зокрема банки державного сектору видали 41 219 кредитів на 112 млрд грн), з яких станом на 10 червня цього року: 19,48 млрд грн — на інвестиційні цілі; 61,57 млрд грн — на фінансування оборотного капіталу; 38,56 млрд грн — кредити для сільськогосподарських товаровиробників; 16,06 млрд грн — на переробку сільськогосподарської продукції; 57,36 млрд грн — на антивоєнні цілі; 13,54 млрд грн — кредитування в зоні високого воєнного ризику. Усього від початку чинності програми підписано 89 950 кредитних договорів на 309,5 млрд грн, з них банки державного сектору економіки уклали 61 695 договорів на 138,6 млрд грн, повідомляє Мінфін.

ЦИФРА ДНЯ

100 картин

Марії Примаченко допоможе реставрувати Центр реставрації музейних цінностей Пранаса Гудинаса Литовського національного художнього музею

Модернізувати відповідно до стандартів ЄС



2 people entered the waiting room View X

Прем'єр-міністр Денис Шмигаль і віцепрезидент Світового банку Антонелла Бассані співпрацю задоволені

МЕМОРАНДУМ. Світовий банк надаватиме підтримку державному та приватному секторам для поліпшення ринку житла в Україні

Як розвиватимуться сільське господарство та сільські території

ПРЕЗЕНТАЦІЯ. Міністерство аграрної політики та продовольства спільно із проектом ЄС «Інституційна та політична реформа дрібномасштабного сільськогосподарства в Україні» презентували днями Стратегію розвитку сільського господарства та сільських територій в Україні на період до 2030 року. Вона передбачає чітке визначення пріоритетів та створення сприятливих умов для розвитку сільськогосподарства та сільських територій України. Стратегію розроблено з урахуванням потреби змін в агросекторі, зокрема пов'язаних з наданням українці статусу кандидата на вступ до ЄС та інших міжнародних зобов'язань. Документ містить сім стратегічних цілей, кожна з яких містить візію та підцілі. Їх реалізацію передбачено до 2030 року. Зокрема, передбачено реформування державних установ у секторі сільського господарства згідно зі спільною сільськогосподарською політикою ЄС. Заплановано, що понад 80% державної підтримки сільськогосподарства надходитиме через Державний аграрний реєстр. Передбачено ухвалення комплексної політики безпечності харчових продуктів ЄС та стандартів контролю у царині санітарних та фітосанітарних заходів (СФЗ), які повністю гармонізовані з вимогами ЄС. Упроваджуватимуть програми підтримки ліквідності, державних гарантій, а також грантового фінансування, пом'якшення або часткового відшкодування витрат для подолання наслідків війни. Заплановано сприяння розвитку переробних підприємств, поліпшення доступу до досліджень, інновацій, підтримку послуг з розвитку сільського бізнесу та сільськогосподарських дорадчих послуг, цифровізація галузі. Створення умов для розвитку сільських територій передбачає підтримку молодих фермерів та розвитку жіночого підприємництва. Проект Стратегії розвитку сільського господарства та сільських територій в Україні до 2030 року розміщено для обговорення на сайті міністерства. Затвердження її в уряді заплановано до кінця 2024 року, повідомляє Мінагрополітики.

Україна і Молдова разом подбають про водні ресурси Дністра

СПІВПРАЦЯ. Водники України та Молдови посилюють співпрацю в царині сталого управління водними ресурсами Дністра. На виконання домовленостей міністра захисту довкілля та природних ресурсів Руслана Стрільця і міністра навколишнього середовища Молдови Серджіу Лазаренку 7 червня в місті Кишинів голова Держводагентства Михайло Янчук і директор Агентства Apele Moldovei Андрій Антоневич обговорили питання управління водними ресурсами в басейні Дністра в умовах зниження водності. Участь у засіданні також взяли представники агентств, експерти, представники українського та молдовського гідрометцентрів, ПрАТ «Укргідроенерго». За словами Михайла Янчука, басейн річки Дністер нині стикається із серйозними проблемами, що загострюються внаслідок зміни клімату та воєнної агресії рф проти України. Під час наради українські та молдовські колеги обговорили питання гідрологічного режиму річки Дністер в січні — червні 2024 року, роботу водозаборів та розглянули сценарії водозабезпечення в літній період. Керівники водних агентств України і Молдови домовилися про продовження оперативного обміну даними між відомствами й узгодили подальшу співпрацю за такими напрямками: дотримання режимів роботи водосховищ відповідно до правил їх експлуатації; у разі збільшення притоку води до Дністровського водосховища — акумуляцію його стоку; оновлення сценаріїв зміни клімату в басейні Дністра та підготовку заходів з адаптації; у разі погіршення ситуації з водністю річки Дністер — проведення позачергового засідання Дністровської комісії. Попри збройну агресію рф Україна виконує міжнародні зобов'язання та підтримує стаке водопостачання Республіки Молдова. Завдяки гірській будові верхньої частини басейну Дністра, що сприяє швидкому добіганню поверхневого стоку до русла, навіть короточасні літні дощі дадуть змогу повернути водність річки до норми, повідомляє Міндовкілля.

НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ

Модернізувати відповідно до стандартів ЄС

Уряд України та Світовий банк уклали меморандум про взаєморозуміння. Згідно з домовленістю, Світовий банк надаватиме підтримку державному та приватному секторам у поліпшенні ринку житла в Україні.

Меморандум 7 червня підписали Прем'єр-міністр Денис Шмигаль, віцепрезидент Світового банку Антонелла Бассані та віцепрезидент Міжнародної фінансової корпорації Альфонсо Гарсія Мора. Церемонія відбулася за онлайн-участі керівного операційного директора Світового банку Анни Б'єрде.

«Наше завдання — не лише відновити пошкоджене і зруйноване житло, а й модернізувати загальну житлову політику відповідно до стандартів ЄС. Світовий банк надаватиме підтримку у спрощенні регулювання для початку нового будівництва та в поліпшенні захисту громадян, які купують нерухомість», — повідомив Денис Шмигаль.

За словами Прем'єр-міністра, український уряд та Світовий банк також співпрацюватимуть над створенням стимулів для приватних банків надавати доступні кредити українським

сім'ям, щоб дедалі більше родин змогли придбати житло.

Під час зустрічі сторони обговорили ситуацію в енергетичній галузі й допомогу в цьому напрямі. Денис Шмигаль подякував Групі Світового банку за реалізацію спільних проєктів, зокрема PEACE, і за допомогу в розробленні матриці реформ.

Робочу зустріч із віцепрезидентом Світового банку у

вела команда Міністерства фінансів.

Сторони обговорили поточні питання співпраці, потреби у фінансуванні до кінця 2024 року, а також подальші плани у співпраці України та банку. Головну увагу було зосереджено на питаннях реалізації проєктів з відновлення, зокрема з підтримки енергетичного сектору України, реалізації реформ, а також ста-

маємо змогу залучати необхідний обсяг коштів для забезпечення пріоритетних бюджетних видатків. Це пенсії, оплата праці працівників освіти та охорони здоров'я, соціальний захист населення, гуманітарна підтримка.

Проте виклики, які провокує повномасштабна війна, зберігаються. Переконали, що наша подальша взаємодія стане вагомим внеском у забезпечення потреб України в цьому та наступному роках».

Від початку повномасштабного вторгнення в межах механізмів Світового банку було залучено 34 мільярди доларів США прямої бюджетної підтримки.

У 2022—2023 роках розпочато реалізацію п'яти нових рамок проєктів, головну увагу яких зосереджено на відновленні енергетичної, транспортної та логістичної інфраструктури, пошкодженого житла, підтримці системи охорони здоров'я та доступу населення до необхідних медичних послуг, відновлення сільського господарства тощо. Грантове фінансування цих проєктів надходить зі створеного Світовим банком Цільового фонду допомоги Україні, відновлення, реконструкції та ре-

форм (URTF). На сьогодні доступне грантове фінансування цих проєктів становить понад 820,5 мільйона доларів США, з яких 540 мільйонів Україна вже отримала.

Керівництво банку відзначило прозорість уряду України у процесі впровадження реформ. Зокрема, 5 червня було запущено аналітичну інтерактивну платформу матриці реформ, що дає змогу користувачам відстежувати прогрес у впровадженні реформ і заходів, передбачених донорськими програмами з міжнародними партнерами.

Окремо сторони обговорили питання спрямування заморожених активів рф, а також доходів, що вони генерують, на потреби України.

Сторони домовилися продовжити працювати над ефективною реалізацією, а також упровадженням нових ініціатив у пріоритетних галузях. Першочерговим залишається енергетичний сектор та швидке відновлення критичної інфраструктури.

Джерела:
Департамент комунікацій
Секретаріату КМУ
Міністерство фінансів

Створити належні умови для реінтеграції Захисників і Захисниць

СПІЛЬНИМИ ЗУСИЛЛЯМИ. У місті Вінниця відбувся третій Всеукраїнський діалог «Громади — ветеранам». Участь у заході взяли віцепрем'єр-міністр — міністр з питань реінтеграції тимчасово окупованих територій Ірина Верещук, виконувач обов'язків міністра у справах ветеранів Олександр Порхун, перший заступник начальника Вінницької обласної військової адміністрації Наталя Заболотна, народні депутати, представники місцевої влади, ветеранських та міжнародних організацій. У ході діалогу учасники обговорили конкретні рішення в межах глобальних ветеранських політик для рівня громад.

Олександр Порхун зазначив, що після нашої перемоги Україна буде країною ветеранів і ветеранок. Тому вже нині держава разом з бізнесом та всім громадянським суспільством має створити гідні, комфортні умови для них на кожному етапі, починаючи з отримання статусів до працевлаштування і можливостей для самореалізації не лише для ветеранів, а й для членів їхніх сімей та родин загиблих воїнів.

«Важлива і зміна світогляду та ставлення суспільства до кожного та кожної, хто віддав життя за Україну і збереження нації, Захисників і Захисниць, які повертаються з війни. Ушанування пам'яті загиблих, повага та вдячність — живим. Держава, органи місцевого самоврядування, інститути громадянського суспільства і кожен громадянин мають узяти відповідальність за ветеранів і ветеранок так само, як вони взяли відповідальність і стали у стрій. І ми готові в цьому допомогти», — наголосив очільник Мінветеранів.

Він презентував бачення міністерства у формуванні й реалізації нової ветеранської політики, яка створить належні умови у громадах через єдині підходи, чіткі та зрозумілі для ветеранів і ветеранок, членів їхніх родин та сімей загиблих, прості для впровадження на місцях.

«Адже саме громади першими зустрічають Захисників і Захисниць із фронту. Маємо обов'язково враховувати бачення громад та готові напруження на місцях. Лише потужна синергія центральної влади, місцевого самоврядування, бізнесу та територіальних громад дасть якісний результат для створення всіх належних умов для повернення в цивільне життя відповідно до потреб та можливостей. Вірю, що разом ми зможемо це вибудувати та реалізувати», — підкреслив Олександр Порхун.

У вітальному слові Ірина Верещук висловила вдячність Мінветеранів та його очільнику Олександрові Порхуну за енергію та мотивацію, відкритість до ветеранської спільноти та громадськості. Вона наголосила, що робота поживалася і тепер не соромно дивитися в очі тим, хто захищав і захищає.

Всеукраїнський діалог «Громади — ветеранам» проведено за підтримки Європейського Союзу та Міжнародного фонду «Відродження» в межах спільної ініціативи «Європейське відродження України», а також завдяки Програмі реінтеграції ветеранів, яку реалізує IREX за підтримки Державного департаменту США, повідомляє Міністерство у справах ветеранів.

Допомога Франції триватиме в усіх галузях

УГОДИ. Україна вдячна Франції та французькому народові за сміливість і лідерство. Про це Президент України Володимир Зеленський заявив під час спільної пресконференції із Президентом Франції Еммануелем Макроном.

Володимир Зеленський зазначив, що Франція підтримує наших захисників на фронті, оборону українських міст від російських ударів і глобальний тиск на росію через цю несправедливу війну. Зокрема, Президент відзначив домовленість про відкриття в Україні офісу компанії KNDS, разом з якою в нашій країні вироблятимуть боеприпаси для артилерії 155-го калібру.

Лідери обговорили ситуацію на полі бою, російські спроби розширити війну та можливість їм протидіяти. Володимир Зеленський подякував Франції за новий великий оборонний пакет і вагомий крок щодо можливості знищувати зброю та позиції росіян, з яких вони б'ють по українських містах, зокрема по Харкову.

«Саме такі сміливі антитерористичні кроки потрібні й надалі — це путін повинен відчувати, що його можливості обмежені, а не ті, хто захищає своє життя від його ударів», — наголосив Президент.

Лідери також обговорили підготовку до Глобальної саміти миру у Швейцарії, в якому візьме участь Еммануель Макрон, і участь Франції в реалізації української формули миру, зокрема пункту щодо радіаційної та ядерної безпеки.

Президент Франції оголосив про постачання Україні першої серії літаків «Міраж-2000» і про початок підготовки пілотів та інженерів для обслуговування винищувачів.

«Ми не можемо дозволити росії нав'язувати власні ліміти, червоні лінії щодо нашої військової співпраці, оскільки Україна має легітимне право на оборону. Саме тому наша підтримка триватиме в усіх



Під час спільної пресконференції з Володимиром Зеленським Еммануель Макрон оголосив про постачання Україні першої серії літаків «Міраж-2000»

галузях і секторах», — наголосив він.

Еммануель Макрон запевнив, що Франція підтримуватиме Україну на рівні ЄС, щоб наша держава отримала рішення про початок переговорів до кінця місяця, і на рівні НАТО під час саміту у Вашингтоні.

«росія свідомо пішла на перекроювання кордонів, посилення гібридної війни проти європейського континенту, безпеки, наших демократій. Тож коли йдеться про безпеку України — йдеться про нашу власну безпеку. Хочу запевнити, що Франція буде надійним партнером. Українці можуть розраховувати на нашу підтримку в довгостроковій перспективі», — підсумував він.

У Парижі після зустрічі Президента України Володимира Зеленського та Президента Франції Еммануеля Макрона представники урядів двох країн підписали чотири документи.

Зокрема, Україна та Франція уклали грантову угоду щодо сприяння відновленню і підтримці критичної інфраструктури та пріоритетних секторів економіки нашої країни.

Документ підписали перший віцепрем'єр-міністр — міністр економіки Юлія Свириденко і міністр Європи та закордонних справ Франції Стефан Сежурне. У документі йдеться про залучення грантових коштів уряду Франції на суму 200 мільйонів євро для реконструкції та відновлення критично важливої інфраструктури України, з них 60 мільйонів євро — на підтримку енергетичного сектору.

Юлія Свириденко та Стефан Сежурне також підписали Угоду щодо створення та діяльності представництва Групи AFD в Україні й зокрема діяльності Французького агентства з питань розвитку, Товариства сприяння та участі в економічному співробітництві (PROPARCO) і організації Expertise France.

Агентство надаватиме фінансову й технічну підтримку українським підприємствам. Йдеться зокрема про позики, гранти або гарантії.

Президент Еммануель Макрон анонсував, що Франція відправить в Україну 20 технічних експертів, які працюватимуть при ключових міністерствах.

Крім того, країни обмінялися листами про відновлення чинності Угоди між урядами Франції та України про співробітництво у сфері мирного використання ядерної енергії. Термін чинності цього документа спливе чотири роки тому, тож його продовжили ще на 20 років. Угода створює правові умови для співпраці з обслуговування атомних об'єктів. Франція комплексно допомагає підтримувати українську енергетичну систему.

Міністр з питань стратегічних галузей промисловості Олександр Камишін і міністр збройних сил Французької Республіки Себастьян Лекорно підписали Заяву про наміри щодо співробітництва в оборонній промисловості.

У ній йдеться про визначення можливостей для співпраці між оборонною промисловістю України та Франції в галузі озброєнь, військового обладнання, боеприпасів щодо розвитку спроможностей з виробництва, обслуговування та ремонту військового обладнання.

Джерело:
Офіс Президента

ДОКУМЕНТИ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 5 червня 2024 р. № 506-р
Київ

Про внесення змін до розпорядження
Кабінету Міністрів України
від 4 червня 2024 р. № 487

Внести до розпорядження Кабінету Міністрів України від 4 червня 2024 р. № 487 «Про схвалення проекту Угоди між Урядом України та Урядом Французької Республіки про створення представництва Групи AFD в Україні та діяльність Французького агентства розвитку, PROPARCO та Expertise France в Україні» такі зміни:

назву розпорядження викласти в такій редакції:

«Про підписання Угоди між Урядом України та Урядом Французької Республіки про створення представництва Групи AFD в Україні та діяльність Французького агентства розвитку, PROPARCO та Expertise France в Україні»;

доповнити розпорядження абзацом такого змісту:

«Уповноважити Першого віце-прем'єр-міністра України — Міністра економіки Свириденко Юлію Анатоліївну підписати зазначену Угоду.».

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 4 червня 2024 р. № 507-р
Київ

Про визначення суб'єкта управління
нерухомим майном у м. Дубно
Дубенського району
Рівненської області

Визначити Міністерство економіки суб'єктом управління нерухомим майном загальною площею 19705,5 кв. метра по вул. залізничній, 95, у м. Дубно Дубенського району Рівненської області за переліком згідно з додатком.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

Додаток
до розпорядження Кабінету Міністрів України
від 4 червня 2024 р. № 507-р

ПЕРЕЛІК

нерухомого майна по вул. залізничній, 95, у м. Дубно
Дубенського району Рівненської області, суб'єктом
управління яким визначається Міністерство економіки

Найменування об'єкта	Загальна площа, кв. метрів	Реєстраційний номер
A-II адмінбудинок	374,5	1165185256103
Б гараж	42,6	1165185256103
В прохідна	14,5	1165185256103
Г будівля майстерні	246,5	1165185256103
Д навіс під механізацію	438	1165185256103
Е пилорама матеріального складу	216,1	1165185256103
Є матеріальний склад	95,8	1165185256103
И матеріальний склад	116,8	1165185256103
І зерносклад № 13	375,1	1165185256103
І побутова будівля	62,7	1165185256103
Й будівля душової	58	1165185256103
Ж-II хлібопекарня	354,1	1165185256103
Ж' склад розфасовки	128,9	1165185256103
Ж'' побутовий корпус	82,2	1165185256103
З зерносклад № 10	1267,7	1165185256103
З' зерносклад № 11	1247,6	1165185256103
З'' зерносклад № 12	1717,8	1165185256103
К зерносклад № 9	1205,4	1165185256103
К' зерносклад № 8	1204,9	1165185256103
К'' зерносклад № 15	1288,1	1165185256103
К''' зерносклад № 7	936,4	1165185256103
K1 робоча башня	247,6	1165185256103
Л зерносклад № 6	1255	1165185256103
Л' зерносклад № 5	1233,5	1165185256103
Л'' зерносклад № 4	1216,9	1165185256103
М робоча очисна башня	168,3	1165185256103
М' робоча очисна башня зерноскладу	61,4	1165185256103
О зерносклад № 14	1226,9	1165185256103
П зерносклад № 3	921,8	1165185256103
Р зерносклад № 2	274,5	1165185256103
С насієвна з/о станція	583,8	1165185256103
Т лабораторія	149,8	1165185256103
У прохідна	13,6	1165185256103
Ф теплиця	273,2	1165185256103
Х автовагова	11,2	1165185256103
Х' автовагова	41,1	1165185256103
Ц зимовий сад	421,2	1165185256103
Ч будівля підстанції	57	1165185256103
Ш уборна	21,6	1165185256103
Щ пожежне ДЕПО	53,4	1165185256103

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 4 червня 2024 р. № 508-р
Київ

Про залучення коштів позики
від Європейського інвестиційного банку
для реалізації проекту
«Програма відновлення України III»

Визнати за доцільне залучення коштів позики від Європейського інвестиційного банку для реалізації проекту «Програма відновлення України III» у розмірі 100 млн євро.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 7 червня 2024 р. № 511-р
Київ

Про залучення гранту від Міжнародного
банку реконструкції та розвитку, що діє
як адміністратор Цільового фонду багатьох
донорів з підтримки, відновлення, відбудови
та реформування України, для реалізації
проекту «Відновлення критично важливої
логістичної інфраструктури та мережевого
сполучення («RELINC»))»

Схвалити залучення гранту від Міжнародного банку реконструкції та розвитку, що діє як адміністратор Цільового фонду багатьох донорів з підтримки, відновлення, відбудови та реформування України, у розмірі до 230 млн. доларів США для реалізації проекту «Відновлення критично важливої логістичної інфраструктури та мережевого сполучення («RELINC»))».

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення

14.06.2024 р. о 10-00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмакова, 11, у судове засідання у кримінальному провадженні № 2202323000000009 (справа №650/2716/23) викликається обвинувачена Кобзар Тетяна Вікторівна, 31.12.1970 р. н., зареєстрована та проживаюча за адресою: Херсонська область, Бериславський район, с. Качкарівка, вул. Миру, 57 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Ірина ХОМИК

14.06.2024 р. об 11-00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмакова, 11, у судове засідання у кримінальному провадженні № 22023230000000488 (справа №650/2718/23) викликається обвинувачена Очаковська Валерія Валентинівна, 17.07.2002 р. н., зареєстрована та проживаюча за адресою: Херсонська область, Бериславський район, с. Максима Горького, вул. Горького, 15 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Ірина ХОМИК

20.06.2024 р. о 10.30 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмакова, 11, у підготовче судове засідання у кримінальному провадженні № 42023230000000167(справа №650/878/24) викликається обвинувачений Мещеряков Дмитро Вікторович, 30.11.1975 р. н., зареєстрований та проживаючий за адресою: м. Херсон, вул. Лавреньова, 26, кв. 242 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Ірина ХОМИК

20.06.2024 р. об 11-00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмакова, 11, у судове засідання у кримінальному провадженні № 22022230000000476 (справа №766/13055/23) викликається обвинувачена Іноземцева Кристина Олександрівна, 19.10.1983 р. н., зареєстрована та проживаюча за адресою: Херсонська область, смт Чаплинка, вул. Фрунзе, 64 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Ірина ХОМИК

18.06.2024 р. о 13.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмакова, 11, у підготовче судове засідання у кримінальному провадженні № 22024230000000013 (справа №650/250/24) викликається обвинувачена Ковбасенко Олена Володимирівна, 21.05.1972 р. н., зареєстрована та проживаюча за адресою: Херсонська область, Бериславський район, с. Тягинка, вул. Бериславська, 26 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст.138 КПК України.

Суддя Ірина ХОМИК

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК CULEV VLADAMIR (УКР. КУЛЄВ ВЛАДІМІР)

Culev Vladamir (укр. Кулев Владімір), 13.02.1972 року народження, громадянин Республіки Молдова, зареєстрований за адресою: Республіка Молдова, АТУ Гагаузія, м. Комрат, вул. А. Невакова, буд. 53, відповідно до вимог ст. ст. 42, 133, 135-139 КПК України Вам необхідно з'явитися в каб. №289/10 до слідчого СВ УСБУ в Одеській області Альбрехта Ігоря Сергійовича, за адресою: м. Одеса, вул. Єврейська, буд. 43, тел. 0487792027, для проведення слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 22024160000000221 від 04.06.2024, за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 113 КК України: 14.06.2024 о 10 год. 00 хв. для вручення повідомлення про підозру, пам'ятки про процесуальні права та обов'язки підозрюваного та допиту як підозрюваного; 15.06.2024 о 10 год. 00 хв. для участі у проведенні одночасного допиту; 17.06.2024 о 10 год. 00 хв. для участі у пред'явленні особи для впізнання.

При собі Вам необхідно мати паспорт громадянина Республіки Молдова або інший документ, що посвідчує особу.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст. ст. 138,139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Губа Анатолій Павлович, 21.10.1966 року народження, який зареєстрований за адресою: Запорізька обл., Василівський район, м. Василівка, вул. Спортивна, буд. 10, кв. 34, про те, що 11.06.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22024080000000685 від 26.04.2024 за підозрою Губи А.П., 21.10.1966 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України — завершено. Підозрюваний має право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування 14.06.2024 у робочий час (з 09 години 00 хвилин до 18 години 00 хвилин) у приміщенні за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України сторона захисту має право відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати як докази у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Губу Анатолія Павловича, 21.10.1966 року народження, яка зареєстрований за адресою: Запорізька обл., Василівський район, м. Василівка, вул. Спортивна, буд. 10, кв. 34, для отримання в порядку ст. 293 КПК України обвинувального акту та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024080000000685 від 26.04.2024, на 09 год. 00 хв. 14.06.2024 у кабінет № 102 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Вас, Шувалова Максима Валерійовича, як обвинуваченого на 10 годину 30 хвилин 13 червня 2024 року у справі за обвинуваченням Шувалова Максима Валерійовича, 08.05.1978 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, за адресою: м. Київ, вул. Пластова 3, каб. 47, для участі у судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Ю. В. Іваніна

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ

про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваної Гуц В. В.

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська Покопцевої Д.О. від 07.06.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023050000004115 від 19.10.2023 стосовно громадянки України Гуц Валерії Вадимівни, 26.02.1990 р.н., останнє відоме місце реєстрації та проживання: Україна, Донецька область, Маріупольський район, сел. Нікольське, вул. Горького, буд. 8, підозрюваної у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА

про виклик підозрюваної Гуц В. В. при здійсненні спеціального досудового розслідування

Підозрювана Гуц Валерія Вадимівна, 26.02.1990 р.н., останнє відоме місце реєстрації та проживання: Україна, Донецька область, Маріупольський район, сел. Нікольське, вул. Горького, буд. 8, на підставі ст. ст. 133, 135, 276, 278 КПК України, Вам необхідно з'явитися 21 червня 2024 року о 10 год. 00 хв. до слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь Донецької області) Головного управління Служби безпеки України в Донецькій та Луганській областях, до старшого слідчого в ОВС слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь Донецької області) Головного управління Служби безпеки України в Донецькій та Луганській областях підполковника юстиції Деркача Тараса Анатолійовича, за адресою: Донецька область, м. Покровськ, вул. В. Мандрика, буд. 7, каб. 5 (тел.: +380676056201), для повідомлення про завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів досудового розслідування та ознайомлення із ними, а також вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023050000004115, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 19.10.2023, за ч. 3 ст. 111-1 КК України.

З моменту опублікування оголошення у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті Офісу Генерального прокурора підозрюваний вважається належним чином ознайомленим з його змістом.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Сергєєва Тетяна Олександрівна, 08.06.1958 року народження, зареєстрована за адресою: Запорізька область, м. Василівка, вул. Соборна, буд. 20, що 11.06.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №22024080000000873, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань від 30.05.2024 за підозрою Сергєєвої Тетяни Олександрівни, 08.06.1958 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, буде завершено.

Підозрювана має право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період з 09:00 по 18:00 15.06.2024, з 09:00 по 18:00 17.06.2024 та у період з 09:00 по 13:00 18.06.2024 у приміщенні слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області, за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, буд. 62, в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України сторона захисту має відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати як докази в суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Сергєєву Тетяну Олександрівну, 08.06.1958 року народження, зареєстровану за адресою: Запорізька область, м. Василівка, вул. Соборна, буд. 20, для вручення в порядку ст. 293 КПК України копії обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні №22024080000000873 у період з 09:00 по 18:00 15.06.2024, з 09:00 по 18:00 17.06.2024 та у період з 09:00 по 13:00 18.06.2024 у кабінет №115 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області, за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, буд. 62.

Слідчий 1-го відділення СВ УСБУ в Запорізькій області лейтенант юстиції Андрій ЦИБУЛЬСЬКИЙ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Повідомляю, що 11.06.2024 у кримінальному провадженні № 22024230000000022 від 10.01.2024, відповідно до ст. ст. 36, 42, 276, 278, 481 КПК України, складено письмове повідомлення про підозру Петлінській Тетяні Аполлінаріївни, 19.07.1974 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, а саме у колабораційній діяльності, тобто у добровільному зайнятті громадянином України посади, пов'язаної з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрюваній Петлінській Тетяні Аполлінаріївни, 19.07.1974 року народження, громадянці України, зареєстрованій за адресою: м. Херсон, вул. Івана Вазова, буд. 6, кв. 47, відповідно вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитися 15, 17 та 18 червня 2024 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. у найближчій територіально розташований підрозділ Служби безпеки України, для вручення повідомлення про підозру, проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 22024230000000022 від 10.01.2024 за підозрою Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянин України Варивода Олександр Володимирович, 10.11.1975 р.н., у відповідності до вимог ст.ст. 111, 135, 278 КПК України, Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні за № 22022230000000176 від 30.05.2022, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених за ч. 1 ст. 111-2 Кримінального кодексу України, тобто у вчиненні умисних дій, спрямованих на допомогу окупаційній адміністрації держави-агресора, з метою завдання шкоди Україні, шляхом добровільного збору, підготовки та передачі матеріальних ресурсів окупаційній адміністрації держави-агресора.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОВОГО

На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрюваний Варивода Олександр Володимирович, 10.11.1975 р.н., зареєстрований за адресою: с. Дар'ївка Білозерського району Херсонської області, вул. Жовтнева, буд. 177, кв. 54, останнє відоме місце проживання за адресою: м. Херсон, вул. Івана Виговського, буд. 33, на 17.06.2024 о 10:00, 18.06.2024 о 10:00 та 19.06.2024 о 10:00 до будівлі Управління СБ України в Чернівецькій області за адресою: м. Чернівці, вул. Шевченка, 1А, каб. 251, для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень у кримінальному провадженні № 22022230000000176 від 30.05.2022, за ч. 1 ст. 111-2 КК України, допиту як підозрюваного, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 11.06.2024 у кримінальному провадженні № 420232300000000224 від 01.05.2023 за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1, ч. 1 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1, ч. 6 ст. 111-1, ч. 5 ст. 111-1 КК України, слідчим слідчого відділу УСБУ в Херсонській області за погодженням з прокурором відділу Херсонської обласної прокуратури складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин України Шашков Юрій Вікторович, 25.04.1977 р.н., підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. З повним текстом повідомлення про підозру можливо ознайомитися на офіційному сайті Офісу Генерального прокурора, за посиланням <https://www.gp.gov.ua>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Шашков Юрій Вікторович, 25.04.1977 р.н., Вам, як підозрюваному у кримінальному провадженні № 420232300000000224 від 01.05.2023 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, необхідно з'явитись 15, 16, 17 червня 2024 року, в період часу з 08 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв., до найближчого територіально розташованого органу Служби безпеки України, для участі у слідчих (розшукових) та процесуальних діях — вручення письмового повідомлення про підозру, пам'ятки про процесуальні права та обов'язки підозрюваного, допиті в якості підозрюваного у даному кримінальному провадженні. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

11.06.2024 у кримінальному провадженні №220220800000002182 від 08.11.2022 складено повідомлення про підозру Венцеву Олександру Олександровичу, 15.10.1977 р.н., уродженцю м. Бердянськ Запорізької обл., громадянину України, зареєстрованому за адресою: Запорізька обл., м. Бердянськ, вул. Мелітопольське шосе, буд. 103/24 кв. 39, про те, що він обґрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає громадянина України Венцева Олександра Олександровича, 15.10.1977 року народження, уродженця м. Бердянськ, Запорізької області, зареєстрованого за адресою: Запорізька обл., м. Бердянськ, вул. Мелітопольське шосе, буд. 103/24, кв. 39, для участі Вас в якості підозрюваного у кримінальному провадженні №220220800000002182 від 08.11.2022, на 10 год. 00 хв. 17.06.2024, на 10 год. 00 хв. 18.06.2024 та на 10 год. 00 хв. 19.06.2024 у кабінет № 110 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, буд. 62.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 07.06.2024 у кримінальному провадженні № 22024011000000001 від 01.01.2024 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Малишев Михайло Григорович, 10.10.1955 р.н., громадянин України, підозрюється у колабораційній діяльності — участі в організації та проведенні незаконних виборів на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОВОГО

Малишев Михайло Григорович, 10.10.1955 року народження, громадянин України, уродженець АР Крим, м. Сімферополь.

У відповідності до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з'явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 17.06.2024, 18.06.2024 та 19.06.2024 до слідчого управління Головного управління СБ України в Автономній Республіці Крим (м. Київ, вул. Поправки Юрія, буд. 14А, каб. № 29) для повідомлення Вам про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, та участі в слідчих та процесуальних діях у кримінальному провадженні № 22024011000000001 від 01.01.2024. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 07.06.2024 у кримінальному провадженні № 220230110000000122 від 23.05.2023 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Малишев Михайло Григорович, 10.10.1955 р.н., громадянин України, підозрюється у колабораційній діяльності — участі в організації та проведенні незаконних виборів на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОВОГО

Малишев Михайло Григорович, 10.10.1955 року народження, громадянин України, уродженець АР Крим, м. Сімферополь.

У відповідності до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з'явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 17.06.2024, 18.06.2024 та 19.06.2024 до слідчого управління Головного управління СБ України в Автономній Республіці Крим (м. Київ, вул. Поправки Юрія, буд. 14А, каб. № 29) для повідомлення Вам про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, та участі в слідчих та процесуальних діях у кримінальному провадженні № 220230110000000122 від 23.05.2023. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Запоріжжя від 07.06.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №220240800000000888 від 31.05.2024 стосовно підозрюваної Лашухіної Маргарити Олександрівни, 12.04.2003 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Слідчий в ОВС 2-го відділення слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області Є. Семекліт

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

під час здійснення досудового розслідування

Громадянин України Нечепуренко Юрій Олександрович, 24.06.1971 р.н., уродженець смт Троїцьке Троїцького району, Луганської області, зареєстрований та фактично мешкає за адресою: Луганська область, Сватівський район, смт Троїцьке, вул. Чкалова, 49, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається у кримінальному провадженні № 220231300000000786 від 09.10.2023 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Северодонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7 о 10:00 на 15.06.2024, на 16.06.2024, на 17.06.2024 для проведення слідчих та процесуальних дій, для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підозрюваного, у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв'язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Галінкін Валерій Йосипович, 01.08.1947 р.н., який зареєстрований та проживає за адресою: м. Луганськ, вул. 1 Мікрорайон, буд. 4, кв. 53, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається у кримінальному провадженні № 220231300000000738 від 25.09.2023 до Луганської обласної прокуратури за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам'янське, вул. Героїв Рятувальників, 19 о 10:00 15.06.2024, 16.06.2024, 17.06.2024 для проведення слідчих та процесуальних дій, для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підозрюваного, у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв'язку: 0668468154, kancelyariya@lugprok.gov.ua.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що у кримінальному провадженні, внесеному 10.01.2024 до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 62024100140000016 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Чурилов Денис Віталійович, 08.11.1984 р.н., підозрюється у добровільному зайнятті громадянином України посади в незаконних правоохоронних органах, створених на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

під час здійснення досудового розслідування

Громадянин Горюшко Володимир Іванович, 12.08.1969 р.н., уродженець с. Стельмахівка, Сватівського району, Луганської області, зареєстрований за адресою: Луганська область, Сватівський район, с. Стельмахівка, вул. Шкільна, буд. 10, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України викликається у кримінальному провадженні №220231300000000057 від 18.01.2024 до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7 (каб. № 131) на 09 год. 00 хв. 15.06.2024, 16.06.2024, 17.06.2024, для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, для допиту в якості підозрюваного, для проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон для зв'язку: 0668468154.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

під час здійснення досудового розслідування

На підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України викликається громадянин України Хайков Костянтин Юрійович, 28.12.1986 року народження, який зареєстрований за адресою: Луганська область, Старобільський район, смт Біловодськ, вул. Аграрна, буд. 113, об 11 год. 30 хв. на 15.06.2024, 17.06.2024, 18.06.2024 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Северодонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, за адресою: Дніпропетровська обл., м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 131 (фактичне розташування), для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні № 42024132580000073 від 14.05.2024, допиту як підозрюваного, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

Засоби зв'язку: 0990140664, prok.starobilskiy@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється громадянин України Румянцев Геннадій Геннадійович, 16.07.1991 р.н., про те, що 13.06.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №22024080000000740 від 06.05.2024 за підозрою Румянцева Г. Г., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, буде завершено.

Підозрюваний має право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період з 09 год 00 хв до 19 год 00 хв 13 червня 2024 року та 14 червня 2024 року у приміщенні за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України сторона захисту має відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати як докази у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає підозрюваного Румянцева Геннадія Геннадійовича, 16.07.1991 р.н., зареєстрованого за адресою: Запорізька обл., Мелітопольський район, с. Семенівка, пров. Шкільний, буд. 1, кв. 5, для вручення в порядку ст. 293 КПК України обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні №22024080000000740 від 06.05.2024 у період з 09 год 00 хв до 19 год 00 хв 13 червня 2024 року та 14 червня 2024 року до слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, б. 62.

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ про підозру у вчиненні кримінального правопорушення Громадяниці України Новак Анжелі Володимирівні, 20.10.1973 року народження, у відповідності до вимог ст.ст. 111, 135, 278 КПК України, повідомляється про підозру у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 12024052770000117 від 15.03.2024, у вчиненні злочину, передбаченому ч. 6 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, у колабораційній діяльності, тобто у здійсненні інформаційної діяльності у співпраці з державою-агресором та його окупаційною адміністрацією, спрямованій на підтримку держави-агресора, її окупаційної адміністрації чи збройних формувань та на уникнення нею відповідальності за збройну агресію проти України, за відсутності ознак державної зради. Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: «https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya».	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Обвинувачений Воротніков Денис Сергійович, інформую, що підготовче судове засідання у кримінальному провадженні № 22023270000000081 від 19.04.2023 по обвинуваченню вас у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 28 ч. 2 ст. 438 КК України, призначено на 11:00 год. 18.06.2024 в Бобровицькому районному суді Чернігівської області під головуванням судді Кузюри В.О. Адреса розташування суду: м. Бобровиця, вул. Незалежності, 47, Ніжинський район Чернігівської області. Ваша явка до суду як обвинуваченого є обов'язковою. У разі неможливості прибути до суду за викликом у зазначений у повістці час ви зобов'язані заздалегідь повідомити про неможливість з'явлення. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.	Оголошення про виклик у судове засідання обвинуваченої КУТІ ТЕТЯНИ ЮРІЇВНИ Судова справа №161/6731/24 Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає обвинувачену Кутю Тетяну Юріївну, 09.04.1976 року народження, (останнє відоме місце проживання за адресою: Луганська область, місто Луганськ, квартал Комарова, будинок 12/57), у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 28, ч. 3 ст. 436-2 КК України, в судове засідання, яке відбудеться о 15 год. 00 хв. 20 червня 2024 року, за адресою: Волинська область, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, під головуванням судді Оксани Данелюк. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до канцелярії суду за тел.: (0332) 28-38-88. Явка до суду обов'язкова. Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з його змістом. У разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Повний текст повістки про виклик розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик».
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НОВАК А.В. Громадянка України Новак Анжела Володимирівна, 20.10.1973 року народження, на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитись 15.06.2024, з 09 год. 00 хв. до 14 год. 00 хв., 16.06.2024 з 09 год. 00 хв. до 14 год. 00 хв., 17.06.2024 з 09 год. 00 хв. до 11 год. 00 хв., до адміністративної будівлі слідчого відділу Маріупольського РУП ГУНП в Донецькій області, за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Метробудівська, буд. 14 для вручення письмового повідомлення про підозру та проведення допиту в якості підозрюваної у кримінальному провадженні № 12024052770000117 від 15.03.2024, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 Кримінального кодексу України в якому Ви є підозрюваною. Разом із цим повідомляємо, що у разі не прибуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.	ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ Обвиняемый Воротников Денис Сергеевич, информирую, что подготовительное судебное заседание по уголовному производству № 22023270000000081 от 19.04.2023 по обвинению вас в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 1 ст. 28 ч. 2 ст. 438 УК Украины, назначено на 11:00 час. 18.06.2024 в Бобровицком районном суде Черниговской области под председательством судьи Кузюры В.А. Адрес расположения суда: г. Бобровица, ул. Независимости, 47, Нежинского района Черниговской области. Ваша явка в суд в качестве обвиняемого обязательна. В случае невозможности прибыть в суд по вызову в указанное в повестке время вы обязаны заранее сообщить о невозможности появления. Уважительные причины и последствия неприбытия человека по вызову изложены в ст. ст. 138, 139 Уголовного процессуального кодекса Украины.	Оголошення про виклик у судове засідання обвинуваченого СТРЕЛЬЦОВА ЄВГЕНА МИКОЛАЙОВИЧА Судова справа №161/6731/24 Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає обвинуваченого Стрельцова Євгена Миколайовича, 03.01.1979 року народження, (останнє відоме місце проживання за адресою: селище Новопсков, вулиця Партизанська, будинок, 16, квартира 1, Старобільського району, Луганської області), у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 28, ч. 3 ст. 436-2 КК України, в судове засідання, яке відбудеться о 15 год. 00 хв. 20 червня 2024 року, за адресою: Волинська область, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, під головуванням судді Оксани Данелюк. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до канцелярії суду за тел.: (0332) 28-38-88. Явка до суду обов'язкова. Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з його змістом. У разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Повний текст повістки про виклик розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик».

Повідомлення про підозру Повідомляю, що 11.06.2024 у кримінальному провадженні № 42023232140000020 від 19.07.2023, відповідно до ст. ст. 39, 40, 42, 111, 135, 276, 277, 278 КПК України, складено письмове повідомлення про підозру Дашковському Сергію Вікторовичу, 02.03.1974 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України, а саме – колабораційної діяльності, тобто добровільне зайняття громадянином України посади, пов'язаної з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора, а також добровільне обрання до незаконних органів влади, створених на тимчасово окупованій території, та умисних дій, спрямованих на допомогу державі-агресору (пособицтво) та окупаційній адміністрації держави-агресора, вчиненні громадянином України, з метою завдання шкоди Україні шляхом: реалізації та підтримки рішень та дій держави-агресора та окупаційної адміністрації держави-агресора та передачі матеріальних ресурсів чи інших активів представникам держави-агресора та окупаційній адміністрації держави-агресора.	Повістка про виклик Підозрюваному Дашковському Сергію Вікторовичу, 02.03.1974 року народження, уродженцю смтНижні Сірогози Херсонської області, зареєстрованому та проживаючому за адресою: Херсонська область, Генічеський район, смтНижні Сірогози, вул. Банкова, будинок 78, відповідно вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитися 15 червня 2024 року, 17 червня 2024 року та 19 червня 2024 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБУ в Херсонській області або до найближчого територіального підрозділу Служби безпеки України, для участі у слідчих діях у кримінальному провадженні № 42023232140000020 від 19.07.2023 за підозрою Вас у вчиненні злочинів, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ місто Кропивницький 11 червня 2024 року Купрін Максим Олександрович, 29 червня 1985 року народження, громадянин України, на підставі ст. ст. 111, 133, 135, 278 КПК України, Вам у кримінальному провадженні №22024130000000027 від 08.01.2024 повідомляється про підозру у добровільному обранні громадянина України до незаконного органу влади, створеного на тимчасово окупованій території, у тому числі окупаційної адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст.ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України. На підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України викликається громадянин України Купрін Максим Олександрович, 29 червня 1985 року народження проживаючий за адресою: Луганська область, Сватівський район, с. Зайцеве, вул. Центральна, 6.21, о 10 годині 00 хвилин 15 червня, 16 та 17 червня 2024 року до Луганської обласної прокуратури за адресою: Кіровоградська область, м. Кропивницький, вул. Соборна, 5-а, у кримінальному провадженні №22024130000000027 від 08.01.2024, для допиту у якості підозрюваного, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик вказані у ст.ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ місто Кропивницький 11 червня 2024 року Пустиннік Сергій Анатолійович, 13 березня 1988 року народження, громадянин України, на підставі ст. ст. 111, 133, 135, 278 КПК України, Вам у кримінальному провадженні №22024130000000165 від 04.03.2024 повідомляється про підозру у добровільному обранні громадянина України до незаконного органу влади, створеного на тимчасово окупованій території, у тому числі окупаційної адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст.ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України. На підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України викликається громадянин України Пустиннік Сергій Анатолійович, 13 березня 1988 року народження проживаючий за адресою: Луганська область, Сватівський район, смтТроїцьке, вул. Пушкіна, 6. 1, о 10 годині 00 хвилин 15 червня, 16 та 17 червня 2024 року до Луганської обласної прокуратури за адресою: Кіровоградська область, м. Кропивницький, вул. Соборна, 5-а, у кримінальному провадженні №22024130000000165 від 04.03.2024, для допиту у якості підозрюваного, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик вказані у ст.ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.
---	--	--	--

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ У ВЧИНЕННІ КРИМІНАЛЬНОГО ПРАВОПОРУШЕННЯ Громадянину України Крупінцю Олександру Миколайовичу, 09.08.1984 р.н., у відповідності до вимог ст.ст. 111, 135, 278 КПК України Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні внесеному до ЄРДР №12023052770000615 від 06.09.2023, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, в добровільному зайнятті громадянином України посади в незаконній окупаційній адміністрації, створеній на тимчасово окупованій території. Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК КРУПІНЦЯ О.М. Громадянин України Крупінець Олександр Миколайович, 09.08.1984 р.н., зареєстроване місце проживання: Донецька область, м. Шахтарськ, мікрорайон №7, буд. 1, кв. 46, на підставі ст.ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитись 15.06.2024, з 09 год. 00 хв. до 14 год. 00 хв., 16.06.2024 з 09 год. 00 хв. до 14 год. 00 хв., 17.06.2024, з 09 год. 00 хв. до 11 год. 00 хв. до адміністративної будівлі слідчого відділу Маріупольського РУП в Донецькій області, за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Метробудівська, буд. 14, для вручення письмового повідомлення про підозру та проведення допиту в якості підозрюваного у кримінальному провадженні №12023052770000615 від 06.09.2023, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 Кримінального кодексу України в якому Ви є підозрюваним. Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведених у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.	Відповідно до ст.ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 06.06.2024 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 27.10.2023 за № 22023210000000140, за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Корнієнко Катерина Володимирівна, 12.05.1992 р.н., уродженка м. Макіївка Донецької області, проживаюча за адресою: м. Ростов-на-Дону, російська федерація, підозрюється у вчиненні умисних дій, спрямованих на допомогу державі-агресору (пособництво), її збройним формуванням, з метою завдання шкоди Україні шляхом добровільного збору, підготовки та передачі матеріальних ресурсів, інших активів представникам держави-агресора, її збройним формуванням, тобто у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 Кримінального кодексу України. ПОВІСТКА про виклик Корнієнко К.В. Громадянка України Корнієнко Катерина Володимирівна, 12.05.1992 р.н., уродженка м. Макіївка Донецької області, зареєстрована за адресою: Донецька область, м. Макіївка, вул. Давиденка, 4, проживаюча за адресою: м. Ростов-на-Дону, російська федерація, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, КПК України, 17 червня 2024 року о 09.00 год., 19 червня 2024 року о 10.00 год., 21 червня 2024 року об 11.00 год. Вам необхідно з'явитися в каб. № 313 слідчого відділу УСБУ в Тернопільській області до старшого слідчого-криміналіста слідчого відділу Панасюк Карини Сергіївни, за адресою: м. Тернопіль, проспект Степана Бандери, 21, тел. (0352) 279-216, для участі у проведених слідчих та процесуальних дій, зокрема, допиту у якості підозрюваної у кримінальному провадженні № 22023210000000140 від 27.10.2023, за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України. Разом з цим повідомляємо, що у разі не прибуття на виклик слідчого без поважних причин, перелік яких наведених у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.	Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 07.06.2024 у кримінальному провадженні № 12023220000000616 від 25.05.2023 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, Веприцькому Олександру Олександровичу, 29.03.1986 року народження, громадянину України, уродженцю м. Ізюм, Харківської області, зареєстрованому за адресою: Харківська область, Ізюмський район, м. Ізюм, вул. Леваневського, буд. 27, повідомлено про підозру у вчиненні колабораційної діяльності, а саме добровільному зайнятті громадянином України посади в незаконних правоохоронних органах, створених на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. З повним текстом повідомлення про підозру, пам'яткою про процесуальні права та обов'язки підозрюваного можна ознайомитися на офіційному сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування». ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Веприцькому Олександру Олександровичу, 20.03.1986 року народження, громадянину України, уродженцю м. Ізюм, Харківської області, зареєстрованому за адресою: Харківська область, Ізюмський район, м. Ізюм, вул. Леваневського, 27 у відповідності до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, необхідно з'явитися о 10.00 годині 17.06.2024, 18.06.2024 та 19.06.2024 до слідчого управління Головного управління Національної поліції в Харківській області (м. Харків, вул. Весніна 14, 1-й під'їзд, тел. 0969248572, 0577059682) для повідомлення Вам про підозру у кримінальному провадженні внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 25.05.2023 за № 12023220000000616 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, а також для участі в проведених слідчих та інших процесуальних дій. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування. З повним текстом повістки про виклик можна ознайомитися на офіційному сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування». ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинуваченого Мельник Олега Григоровича, 30.07.1960 р.н., Соколова Олексія Вікторовича, 12.06.1980 р.н., як обвинувачених у кримінальному провадженні №12018050790001949 від 05.11.2018 за ч. 2 ст. 272 КК України у судове засідання, яке відбудеться 19.06.2024 о 09-30 год. Справа буде розглядатись в приміщенні Ленінського районного суду м. Дніпропетровська, який розташований за адресою: м. Дніпро, вул. Коробова, 6, під головуванням судді Шиян В.В. При цьому Мельник О.Г. роз'ясняється можливість взяти участь у судовому засіданні в режимі відеоконференції поза межами приміщення суду за допомогою системи EASYCON. Наслідки неприбуття обвинуваченого у судове засідання, передбачені ст. ст.139, 324 КПК України. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті Офісу Генерального прокурора обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.
---	--	---

Повідомлення про підозру Повідомляю, що 11.06.2024 у кримінальному провадженні № 420232300000000224 від 01.05.2023, відповідно до ст. ст. 36, 42, 276, 278, 481 КПК України, складено письмове повідомлення про підозру Яремко Анастасії Станіславівні, 19.04.1999 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 і ч. 5 ст. 111-1 КК України, тобто колабораційної діяльності, а саме участі громадянина України в організації та проведенні незаконних виборів на тимчасово окупованій території, вчинена за попередньою змовою групою осіб.	Повістка про виклик Підозрюваній Яремко Анастасії Станіславівні, 19.04.1999 року народження, громадянці України, проживаючій за адресою: Херсонська область, Генічеський район, м. Генічеськ, вул. Слов'янська, 27а, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитися 17, 19 та 21 червня 2024 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБУ в Херсонській області за місцем дислокації у м. Миколаїв або до найближчого територіального підрозділу СБ України, для вручення повідомлення про підозру та проведення інших слідчих і процесуальних дій у кримінальному провадженні № 420232300000000224 від 01.05.2023 за підозрою Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28 і ч. 5 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик, викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.
---	---

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ
ПРО ЗАВЕРШЕННЯ ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Сидякін Олександр Геннадійович, 17 листопада 1977 року народження, про те, що 17.06.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 2202400000000097 від 29.01.2024 за підозрою громадянина Російської Федерації Сидякіна О.Г. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України, буде завершено, а зібрані під час досудового розслідування докази є достатніми для складання обвинувального акта та скерування до суду.
Відповідно до вимог ст.ст. 283, 290 КПК України, 17.06.2024 Вам буде надано доступ до матеріалів досудового розслідування кримінального провадження № 2202400000000097 від 29.01.2024, слідчим 1 відділу 3 управління досудового розслідування Головного слідчого управління СБ України Зозулю Л.Р., за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 33.
Крім того, повідомляється про те, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати в якості доказу у суді.

УВЕДОМЛЕНИЕ
О ЗАВЕРШЕНИИ ДОСУДЕБНОГО РАССЛЕДОВАНИЯ
В соответствии с требованиями ст. 290 УПК Украины уведомляется Сидякин Александр Геннадиевич, 17 ноября 1977 года рождения, о том, что 17.06.2024 специальное досудебное расследование в уголовном производстве № 2202400000000097 от 29.01.2024 по подозрению гражданина Российской Федерации Сидякина А.Г. в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 3 ст. 110 УК Украины, будет завершено, а собранные в ходе досудебного расследования доказательства достаточны для составления обвинительного акта и направления в суд.
В соответствии с требованиями ст.ст. 283, 290 УПК Украины, 17.06.2024 Вам будет предоставлен доступ к материалам досудебного расследования уголовного производства № 2202400000000097 от 29.01.2024, следователем 1 отдела 3 управления досудебного расследования Главного следственного управления СБ Украины Зозулей Л.Р. за адресом: г. Киев, ул. Владимирская, 33.
Кроме того, сообщается, что в порядке ч. 6 ст. 290 УПК Украины Вы должны открыть стороне обвинения имеющиеся материалы, которые планируете использовать в качестве доказательства в суде.

ПОВІСТКА
про виклик підозрюваного Сидякіна О.Г.
Підозрюваний Сидякін Олександр Геннадійович, 17 листопада 1977 року народження, уродженець м. Сегежа, Карельської АРСР, який зареєстрований за адресою: РФ, Республіка Татарстан, м. Казань, вул. Апатівська, 11 А, кв. 11, проживає за адресою: РФ, м. Москва, вул. Фестивальна, 73, кв. 71, громадянин Російської Федерації, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 276, 290-291, 297-5 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно з'явитися 17.06.2024 о 12 год. 00 хв. як підозрюваному у кримінальному провадженні № 2202400000000097 від 29.01.2024 за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 УК України, з метою допиту Вас як підозрюваного, отримання повідомлення про завершенні досудового розслідування, відкриття й ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, а також вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні до слідчого 1 відділу 3 управління досудового розслідування Головного слідчого управління СБ України Зозулі Л.Р., за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 33. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Повестка
о вызове подозреваемого Сидякина А.Г.
Подозреваемый Сидякин Александр Геннадиевич, 17 ноября 1977 года рождения, уроженец г. Сегежа, Карельской АССР, который зарегистрирован по адресу: РФ, Республика Татарстан, г. Казань ул. Апаатовская, 11 А, кв. 11, и проживает по адресу: РФ, г. Москва, ул. Фестивальная, 73, кв. 71, гражданин Российской Федерации, в соответствии с требованиями ст.ст. 133, 135, 276, 290-291, 297-5 Уголовного процессуального кодекса Украины, Вам необходимо прибыть 17.06.2024 в 12 час. 00 мин. как подозреваемый в уголовном производстве № 2202400000000097 от 29.01.2024 по признакам совершения уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 3 ст. 110 УК Украины, с целью допроса Вас как подозреваемого, получения сообщения о завершении досудебного расследования, открытия и ознакомления с материалами досудебного расследования, а также вручения обвинительного акта и реестра материалов досудебного расследования в уголовном производстве к следователю 1 отдела 3 управления досудебного расследования Главного следственного управления СБ Украины Зозули Л.Р. по адресу: г. Киев, ул. Владимирская, 33. При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про нову підозру та зміну раніше повідомленої підозри
Слідчий слідчої групи Головного слідчого управління Національної поліції України Котюк Андрій Сергійович, розглянувши матеріали кримінального провадження № 12023000000000998 від 31.05.2023 та встановивши наявність достатніх доказів для повідомлення про нову підозру та зміну раніше повідомленої підозри у вчиненні кримінального правопорушення, відповідно до положень статей 42, 276, 277, 278 КПК України, повідомив Вагнеру Вадиму Максимовичу, 12.05.1994 року народження, громадянину України, зареєстрованому за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. Італійська, 42, про зміну підозри у вчиненні злочинів, передбачених ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 438 та ч. 3 ст. 436-2 КК України. Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені, зокрема, ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України. Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик».

ПОВІДОМЛЕННЯ
про нову підозру та зміну раніше повідомленої підозри
Слідчий слідчої групи Головного слідчого управління Національної поліції України Котюк Андрій Сергійович, розглянувши матеріали кримінального провадження № 12023000000000998 від 31.05.2023 та встановивши наявність достатніх доказів для повідомлення про нову підозру та зміну раніше повідомленої підозри у вчиненні кримінального правопорушення, відповідно до положень статей 42, 276, 277, 278 КПК України, повідомив Аверкіну Микиті Олександровичу, 16.02.1994 року народження, громадянину України, зареєстрованому за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. Шевченка, 248, кв. 31, про зміну підозри у вчиненні злочинів, передбачених ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 438 та ч. 3 ст. 436-2 КК України. Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені, зокрема, ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України. Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрюваному Вагнеру Вадиму Максимовичу, 12.05.1994 року народження, громадянину України, зареєстрованому за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. Італійська, 42, відповідно до вимог статей 133, 135 КПК України необхідно з'явитися на 11 год. 00 хв. 17.06.2024, на 11 год. 00 хв. 18.06.2024, на 11 год. 00 хв. 19.06.2024 до кабінету № 567 приміщення Головного слідчого управління Національної поліції України, що знаходиться за адресою: м. Київ, вул. Академіка Богомольця, 10, до слідчого слідчої групи Головного слідчого управління Національної поліції України Котюка А.С. (тел. +380 (44) 254-95-10) для допиту як підозрюваного та проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 12023000000000988 від 31.05.2023. Про неможливість явки необхідно заздалегідь повідомити слідчого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України, а сканована копія повістки про виклик розміщена у розділі «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» офіційного вебсайту Офісу Генерального прокурора. **Слідчий Котюк А.С.**

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрюваному Аверкіну Микиті Олександровичу, 16.02.1994 року народження, громадянину України, зареєстрованому за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. Шевченка, 248, кв. 31, відповідно до вимог статей 133, 135 КПК України необхідно з'явитися на 12 год. 00 хв. 17.06.2024, на 12 год. 00 хв. 18.06.2024, на 12 год. 00 хв. 19.06.2024 до кабінету № 567 приміщення Головного слідчого управління Національної поліції України, що знаходиться за адресою: м. Київ, вул. Академіка Богомольця, 10, до слідчого слідчої групи Головного слідчого управління Національної поліції України Котюка А.С. (тел. +380 (44) 254-95-10) для допиту як підозрюваного та проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 12023000000000988 від 31.05.2023. Про неможливість явки необхідно заздалегідь повідомити слідчого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України, а сканована копія повістки про виклик розміщена у розділі «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» офіційного вебсайту Офісу Генерального прокурора. **Слідчий Котюк А.С.**

Повний текст повідомлення про підозру та повістки розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування».

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 06.06.2024 у кримінальному провадженні № 42022010000000076 від 06.07.2022 складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин України КРЮЧКОВ Олег Анатолійович, 31.08.1973 р.н., громадянин України, підозрюється у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених:
- ч. 6 ст. 111-1 КК України, тобто у здійсненні інформаційної діяльності у співпраці з державою-агресором та її окупаційною адміністрацією, спрямованої на підтримку держави-агресора, її окупаційної адміністрації, за відсутності ознак державної зради;
- ст. 436 КК України, тобто у публічних закликах до агресивної війни, а також розповсюдженні матеріалів із закликами до вчинення таких дій;
- ч. 3 ст. 436-2 КК України, тобто у виправдовуванні тимчасової окупації частини території України, вчиненому з використанням засобів масової інформації.
Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
КРЮЧКОВУ Олегу Анатолійовичу, 31.08.1973 р.н., громадянину України, уродженцю м. Сімферополя, АР Крим, зареєстрованому та фактично проживаючому за адресою: АР Крим (тимчасово окупована територія України) м. Сімферополь вул. Київська, буд. 141, кв. 26, у відповідності до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з'явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 17.06.2024 року; з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 18.06.2024 року та з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 19.06.2024 року до слідчого управління Головного управління СБ України в Автономній Республіці Крим (м. Київ, вул. Юрія Поправки, буд. 14А) для повідомлення Вам про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 6 ст. 111-1, ст. 436 та ч. 3 ст. 436-2 КК України, та участі у слідчих і процесуальних діях у кримінальному провадженні № 42022010000000076 від 06.07.2022. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІСТКА
про виклик обвинуваченої
Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає Кадуріну Вікторію Яківну, 23.05.1982 р.н., як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 220230500000000510 від 09.02.2023 року, у судові засідання, яке відбудеться 20.06.2024 о 09-20 год. у приміщенні Ленінського районного суду м. Дніпропетровська, розташованого за адресою: м. Дніпро, вул. Коробова, б. 6.
Головуючий суддя Шиян В.В.

Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає Яшного Володимира Дмитровича, 04.03.1999 року народження, який є обвинуваченим у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні № 22024080000000149 від 29.01.2024, 20.06.2024 о 09 годині 15 хвилин до Заводського районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Лізи Чайкіної, 65.

Суддя О.С. Яцун

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОЇ
Шапошнікової Анастасії Сергіївни, 11.09.1989 р.н., уродженці м. Харків, громадянці України, не має офіційного місця реєстрації в Україні, фактично проживає за адресою: м. Харків, вул. Букова (стара назва – Заводу Комсомолец), буд. 36, кв. 120, у відповідності до ст. 138 КПК України, необхідно з'явитися о 10 год. 10 хв. 19.06.2024, до судді **Київського районного суду м. Харкова Єфіменко Н.В.** (м. Харків, вул. Валентинівська, 76), для проведення судового засідання.
Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття, у тому числі - можливість застосування приводу, вказані у ст. ст. 138, 139, 140 КПК України.

Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає Діденка Олександра Миколайовича, 11.04.1977 року народження, який є обвинуваченим у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні № 220240800000000139 від 29.01.2024, 19.06.2024 о 09 годині 30 хвилин до Заводського районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Лізи Чайкіної, 65.

Суддя О.С. Яцун

ПОВІСТКА
про виклик обвинуваченого
Дзержинський міський суд Донецької області викликає Короткого Олександра Володимировича, 28.03.1974 року народження, уродженця м. Донецька, як обвинуваченого у скоєнні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 110 та ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 220240500000000595 від 28.02.2024 року у судові засідання, яке відбудеться о 13:00 годині 19 червня 2024 у приміщенні Дзержинського міського суду Донецької області, розташованого за адресою: Донецька область, місто Торезьк, вулиця Дружби, 4, **під головуванням судді Мигалевича В.В.** (тел. (06247) 4-34-11), справа № 225/960/24.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО ДО СУДУ
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Лустенка Андрія Юрійовича, 16.06.1975 року народження, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.3 ст.111-1 КК України, у підготовчі судові засідання по справі №191/4890/23 (провадження №1-кп/191/379/23), які відбудуться 13.06.2024 року о 13:00 годині та 17.06.2024 року об 11:20 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України.
Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

ПОВІДОМЛЕННЯ
ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
06.06.2024 слідчим суддею Жовтневого районного суду м. Запоріжжя по справі 331/3494/24, № 1-кс/331/1109/2024 постановлено ухвалу про здійснення спеціального досудового розслідування відносно Душчака Віктора Михайловича, 13.09.1973 р.н., – підозрюваного у кримінальному провадженні №22024080000000819 від 20.05.2024.

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Альошину Світлану Янівну, 02.11.1964 року народження, яка є обвинуваченою у кримінальному провадженні №220221300000000656 від 07.11.2022 року, за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України у підготовчє судове засідання на 18.06.2024 року о 09:30 годині, до Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області по вул. Дніпровська, буд. 135, м. Павлоград, **під головуванням судді Щербини О.О.** (номер телефону +38095329 8542).
Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

Повістка про виклик
Комунарський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого Леонічева Олексія Олексійовича, 01.02.1982 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення (злочину) передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України у судові засідання, яке відбудеться об 09 годині 30 хвилин 28 червня 2024 року **під головуванням судді Кулик В.Б.**
Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу.
Судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться у приміщенні Комунарського районного суду м. Запоріжжя вул. Європейська, 7, м. Запоріжжя.
У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням.

Повістка про виклик
Обвинувачений Спай Владислав Сергійович, 31.10.1992 року народження, зареєстрований за адресою: вул. Таврійська, б. 13, м. Мелітополь Запорізької області, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається в судові засідання на 01 липня 2024 року об 11 год 00 хв до Комунарського районного суду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, вул. Європейська, 7, **головоючий суддя Дмитрієва М.М.**) у кримінальному провадженні №22023080000001747 від 24.10.2023 за обвинуваченням Спай В.С. у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.
Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Запоріжжя №1-кс/331/1120/2024 від 07.06.2024 надано дозвіл на проведення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22024080000000873, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань від 30.05.2024 за підозрою Сергєєвої Тетяни Олександрівни, 08.06.1958 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Запоріжжя від 06.06.2024 надано дозвіл на проведення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22024080000000803 від 17.05.2024 відносно Серомова Максима Володимировича, 01.07.1988 року народження, який обгрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

ОГОЛОШЕННЯ

Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинуваченого Вейкколайнена Сергія Валерійовича, 04 грудня 1976 року народження, громадянина російської федерації, обвинуваченого Гадалова Микиту Сергійовича, 20 грудня 1993 року народження, громадянина російської федерації, обвинуваченого Казеїчева Сергія Вікторовича, 29 січня 1971 року народження, громадянина російської федерації, обвинуваченого Малахаєва Олексія Сергійовича, 05 лютого 1978 року народження, громадянина російської федерації, обвинуваченого Потопальського Олега Васильовича, 01 вересня 1971 року народження, громадянина російської федерації, для участі в підготовчому судовому засіданні в кримінальному провадженні по обвинуваченню Вейкколайнена Сергія Валерійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 КК України, по обвинуваченню Гадалова Микити Сергійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 КК України, по обвинуваченню Казеїчева Сергія Вікторовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 КК України, по обвинуваченню Малахаєва Олексія Сергійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 КК України, по обвинуваченню Потопальського Олега Васильовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 КК України, по обвинуваченню Потопальського Олега Васильовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 КК України, яке відбудеться 18.06.2024 року о 12 год. 00 хв. в приміщенні Ірпінського міського суду Київської області за адресою: Київська обл., м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7. Повестка о вызове в суд в уголовном производстве Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемого Вейкколайнена Сергея Валерьевича, 04 декабря 1976 года рождения, гражданина российской федерации, обвиняемого Гадалова Никиту Сергеевича, 20 декабря 1993 года рождения, гражданина российской федерации, обвиняемого Казеичева Сергея Викторовича, 29 января 1971 года рождения, гражданина российской федерации, обвиняемого Малахаева Алексея Сергеевича, 05 февраля 1978 года рождения, гражданина российской федерации, обвиняемого Потопальского Олега Васильевича, 01 сентября 1971 года рождения, гражданина российской федерации, для участия в подготовительном судебном заседании в уголовном производстве по обвинению Вейкколайнена Сергея Валерьевича в совершении уголовного правонарушения предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 УК Украины, по обвинению Гадалова Никиты Сергеевича в совершении уголовного преступления, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 УК Украины, по обвинению Казеичева Сергея Викторовича в совершении уголовного преступления, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 УК Украины, по обвинению Малахаева Алексея Сергеевича в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 УК Украины, по обвинению Потопальского Олега Васильевича в совершении уголовного преступления, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 УК Украины, которое состоится 18.06.2024 года в 12 час. 00 мин. в помещении Ирпенского городского суда Киевской области по адресу: Киевская обл., г. Ирпень, ул. Минеральная, 7. <i>Суддя Ю. В. Кравчук</i>	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ РАНІШЕ ПОВІДОМЛЕНОЇ ПІДОЗРИ ТА ПРО НОВУ ПІДОЗРУ Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та Глави 11 КПК України повідомляю, що 07.06.2024 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 23.01.2024 за № 4202403000000002 за ознаками вчинення злочинів, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру, згідно якого, підозрюється громадянин України Кравченко Юрій Володимирович, 05.02.1985 року народження, уродженець смт Новотроїцьке, Волноваського району Донецької області, який проживає за адресою: вул. Шевцової, 16, смт Новотроїцьке, Волноваського району Донецької області, у державній зраді, тобто діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітету, територіальній цілісності та недоторканості, обороноздатності, державній, економічній та інформаційній безпеці України, що виразилося у переході на бік ворога, наданні іноземній державі або її представникам допомоги в проведенні підривної діяльності проти України, вчинених в умовах воєнного стану, а також у добровільному зайнятті громадянином України посади, пов'язаної з виконанням організаційно-розпорядчих функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Кравченко Юрій Володимирович, 05.02.1985 року народження, уродженець смт Новотроїцьке, Волноваського району Донецької області, проживаючий за адресою: вул. Шевцової, 16, смт Новотроїцьке, Волноваського району Донецької області, відповідно до вимог ст. ст. 134, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитись на 10 год. 00 хв. 14.06.2024, на 10 год. 00 хв. 17.06.2024, на 10 год. 30 хв. 18.06.2024 до старшого слідчого в ОВС Третього слідчого відділу (з дислокацією у м. Луцьку) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у м. Львові, Петрука Олега Васильовича за адресою: м. Луцьк, вул. Кривий Вал, 29, кабінет № 5, тел. 0 800 35 03 56, для допиту в якості підозрюваного у кримінальному провадженні № 4202403000000002 від 23.01.2024 за ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій. Новомосковський міськрайонний суд Дніпропетровської області здійснює розгляд у кримінальному провадженні №1-кп/183/1089/24, справа №183/11020/23, за обвинуваченням Головка Володимира Олександровича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовче судове засідання у вказаному кримінальному провадженні призначено до розгляду за адресою: вул. Велика Ковалівка, 10-Б, м. Новомосковськ Дніпропетровської області. Обвинувачений Головка Володимир Олександрович викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, яке призначене на 17.06.2024 року о 09.00 годині в приміщенні Новомосковського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: вул. Велика Ковалівка, 10-Б, м. Новомосковськ Дніпропетровської області. Після опублікування оголошення в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності. <i>Суддя І.П. Крохмалюк</i> Оголошення про виклик в підготовче судове засідання обвинуваченого Глуценка Олександра Миколайовича, 01.05.1974 р.н., зареєстрований за адресою: м. Луганськ, вул. Волкова, буд.34, кв.15, у справі №183/1303/23 (провадження 1-кп/183/675/24), на 17.06.2024 року о 09 год. 00 хв., слухання відбудеться в приміщенні Новомосковського міськрайонного суду Дніпропетровської області <i>під головуванням судді Ігнатєва Д.П.</i> Оголошення про виклик в судове засідання обвинуваченого Шипіки Миколи Сергійовича, 10.12.1983 р.н., зареєстрованого за адресою: Луганська область, м. Довжанськ, вул. Шахтна, 278, у справі № 183/7825/23 (провадження 1-кп/183/977/24), на 17.06.2024 року о 13 год. 30 хв., яке відбудеться в приміщенні Новомосковського міськрайонного суду Дніпропетровської області <i>під головуванням судді Олійника А.В.</i>
--	--

Юр'ївський районний суд Дніпропетровської області викликає обвинувачену Митрофанову Валентину Зінов'ївну, 22 березня 1957 року народження, уродженку с. Попівка, Білокуракинського району Луганської області, зареєстровану за адресою: Луганська область, Цастинський (колишній Станично-Луганський) район, с. Широкий, вул. Миру, буд. 4, громадянку України, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання по кримінальному провадженню № 22023130000000330 від 24.04.2023 року, яке призначено на 17 червня 2024 року об 11:50 годині в приміщенні Юр'ївського районного суду Дніпропетровської області, за адресою: 51300, Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр'ївка, вул. Центральна, 89 (*головуючий суддя Білинський М.В.*)

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Октябрський районний суд міста Полтави викликає обвинуваченого Коваленка Дениса Сергійовича, 13 лютого 1984 року народження, у кримінальному провадженні № 42014110350000297 за обвинуваченням у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України, в судові засідання, які відбудуться о 15-00 год. 24 червня 2024 року, о 09-30 год. 15 липня 2024 року, о 10-30 год. 25 липня 2024 року (справа №554/5716/23).

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Октябрського районного суду міста Полтави за адресою: м. Полтава, вул. Навроцького, 5, в залі судового засідання, судом у складі колегії *під головуванням судді Лизенка А. В., суддів: Савченка А. Г., Троцької А. І.*

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням.

Крім того, 31 жовтня 2023 року ухвалою суду постановлено здійснювати спеціальне судове провадження у вказаному кримінальному провадженні № 42014110350000297.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування

Відповідно до частини 6 статті 297-4 КПК України повідомляю, що 11.06.2024 ухвалою слідчого судді Заводського районного суду м. Миколаєва надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12023230000001353 від 25.07.2023 за підозрою громадянина Російської Федерації Амандусова Ержана Конгужавича, 11.09.1991 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 438 КК України.

СООБЩЕНИЕ
о постановлении следственным судьей определения об осуществлении специального досудебного расследования

Согласно части 6 статьи 297-4 УПК Украины сообщаю, что 11.06.2024 определением следственного судьи Заводского районного суда г. Николаева предоставлено разрешение на осуществление специального досудебного расследования в уголовном производстве № 12023230000001353 от 25.07.2023 по подозрению гражданина Российской Федерации Амандусова Ержана Конгужавича, 11.09.1991 года рождения, в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 438 УК Украины.

Тернопільський міськрайонний суд викликає обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111 КК України, Білоцерковича Максима Сергійовича, 31.08.1985 року народження, уродженця м. Донецьк, громадянина України, зареєстрованого за адресою: Донецька область, м. Донецьк, просп. Визволення (Освободження) Донбасу, буд. 16, кв. 41, проживаючого за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Тітова, буд. 6, кв 15, у підготовче судове засідання, яке відбудеться 17 червня 2024 року о 09 год. 45 хв. в залі судових засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі).

Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченого Білоцерковича М.С. в підготовче судове засідання оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Тарас БАГРІЙ

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України, Кривоносова Сергія Володимировича, 29.05.1971 року народження, уродженця м. Ростов-на-Дону РРФСР, СРСР, місце проживання невідоме, депутат Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, громадянина Російської Федерації, у судові засідання, яке проводитиметься в порядку спеціального судового провадження та відбудеться 24 червня 2024 року о 09 год. 45 хв. в залі судових засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі).

Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченого у судові засідання оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Головуючий суддя Тарас БАГРІЙ

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України, Красова Андрія Леонідовича, 27.01.1967 року народження, уродженця с. Землянка Оренбурзької області, РРФСР, СРСР, місце проживання невідоме, депутат Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, громадянина Російської Федерації, у судові засідання, яке проводитиметься в порядку спеціального судового провадження та відбудеться 24 червня 2024 року о 10 год. 30 хв. в залі судових засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі).

Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченого у судові засідання оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Головуючий суддя Тарас БАГРІЙ

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України, Кравченка Дениса Борисовича, 17.04.1976 року народження, уродженця м. Волгоград, РРФСР, СРСР, місце проживання невідоме, депутат Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, громадянина Російської Федерації, у судові засідання, яке проводитиметься в порядку спеціального судового провадження та відбудеться 24 червня 2024 року о 16 год. 30 хв. в залі судових засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі).

Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченого у судові засідання оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Головуючий суддя Тарас БАГРІЙ

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України, Красноштанова Антона Олексійовича, 10.06.1986 року народження, уродженця м. Іркутськ, РРФСР, СРСР, місце проживання невідоме, депутат Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, громадянина Російської Федерації, у судові засідання, яке проводитиметься в порядку спеціального судового провадження та відбудеться 24 червня 2024 року о 15 год. 30 хв. в залі судових засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі).

Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченого у судові засідання оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Головуючий суддя Тарас БАГРІЙ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Шевченківський районний суд м. Чернівці (*головуючий суддя Калмикова Ю.О.*) викликає Гергерта Владислава Олексійовича, 24 жовтня 1998 року народження, громадянина України, уродженця м. Єнакієве, Горлівського району, Донецької області, зареєстрованого та проживаючого за адресою: вул. Фурманова, 19/60, м. Єнакієве, Горлівський район, Донецька область, як обвинуваченого, у кримінальному провадженні № 22022260000000066 від 10.08.2022 за обвинуваченням Гергерта Владислава Олексійовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Підготовче судові засідання відбудеться о 10:30 год. 17 червня 2024 року за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4.

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Гергерти Владислава Олексійовича у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином озайомленим з її змістом.

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, Ананьєву Наталю Євгенівну, 05 лютого 1970 року народження, уродженку смт Розівка Розівського району Запорізької області, зареєстровану за адресою: м. Донецьк, вул. Армавірська, буд. 15Б, кв. 65, в судові засідання, яке відбудеться 18 червня 2024 року о 10 год. 15 хв. в залі судових засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі).

Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченої Ананьєвої Н.Є. в судові засідання оголошення вважається належним повідомленням.

Суддя Лілія ДЕЛІКАТНА

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО (при здійсненні спеціального досудового розслідування)

Волошин Андрій Вікторович, 16.10.1975 року народження, уродженець м. Славута, українець, громадянин України, з вищою освітою, не маючий на утриманні неповнолітніх дітей та осіб похилого віку, зареєстрований за адресою: Хмельницька область, м. Славута, вул. Здоров'я, буд. 36, раніше судимий 14.11.2022 року Шепетівським міськрайонним судом за ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 362 КК України до 7 років позбавлення волі – на підставі ст.ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитись 17.06.2024 року на 10 год. 00 хв., 18.06.2024 року на 10 год. 00 хв. та 19.06.2024 року на 10 год. 00 хв. до слідчого СВ Шепетівського РУП ГУНП в Хмельницькій області Попеля В.М. в каб. № 31 за адресою: Хмельницька область, м. Славута, вул. Козацька, 33, тел. (03842) 7-32-02, для участі у слідчих, процесуальних діях та для виконання вимог ст. 290 КПК України – оголошення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів досудового розслідування, ознайомлення з матеріалами кримінального провадження, отримання копії обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 1202424400000010 від 03.01.2024, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні злочинів, передбачених ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 362 КК України.

Октябрьський районний суд міста Полтави викликає обвинувачену Петрусевич Валерію Валеріївну, 12 липня 1985 року народження, у кримінальному провадженні № 22022170000000177 за обвинуваченням у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 28, ст. 111-2, ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 111-1, ч. 2 ст. 436-2, ч. 3 ст. 436-2 КК України, в судові засідання, які відбудуться о 09:50 год. 01 липня 2024 року, о 09:50 год. 12 липня 2024 року (справа № 554/5887/23).

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Октябрьського районного суду міста Полтави за адресою: м. Полтава, вул. Навроцького, 5, в залі судового засідання, судом у складі колегії під головуванням судді Лизенка А.В., суддів: Микитенка В.М., Сметаніної А.В.

У разі неявки обвинуваченої до суду це оголошення вважається належним повідомленням.

Крім того, 04 грудня 2023 року ухвалою суду постановлено здійснювати спеціальне судове провадження у вказаному кримінальному провадженні №22022170000000177.

Повістка про виклик обвинуваченого

Обвинувачений Мовмига Ігор Сергійович, 13.05.1980 року народження, проживаючий за адресою: мікрорайон 1, 8/48, м. Красний Луч (м. Хрустальний) Луганської області, Вам як обвинуваченому, відповідно до вимог ст.ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України, необхідно з'явитися 17 червня 2024 року о 14 год. 30 хв. та 26 червня 2024 року о 13 год. 00 хв. до Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області (м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. № 11, 2 поверх, зал №17) для розгляду кримінального провадження про обвинувачення Мовмиги Ігоря Сергійовича за ч.1 ст.111, ч.7 ст.111-1, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України.

Суддя Олена ЗЕЛЕНКО

Корольовський районний суд м. Житомира викликає Йосефа Вінера, 06.07.1948 року народження, останнє відоме місце проживання: вул. Ахмер, 50, м. Петах Тиква, Ізраїль, як потерпілого у кримінальному провадженні № 12017060000000037 (судова справа № 296/2042/18) за обвинуваченням Хроменка Василя Васильовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.2 ст.15, ч.4 ст.190, ч.4 ст.190, ч.3 ст.358, ч.4 ст.358 КК України, та Павлинка Петра Петровича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.5 ст.27, ч.4 ст.190, ч.3 ст.365-2, ч.2 ст.358 КК України, в судові засідання, яке призначено на 18 червня 2024 року о 12 год. 00 хв. в залі №300-1 Корольовського районного суду м. Житомира за адресою: м. Житомир, майдан Соборний, 1.

Суддя: С.В. Франчук

Корольовський районний суд м. Житомира викликає Кривоноса Сергія Івановича, 03.06.1953 р.н. як обвинуваченого у кримінальному провадженні № 296/10089/23 по обвинуваченню у вчиненні кримінального правопорушення за ч. 6 ст. 111-1 КК України, під головуванням судді Дідоренко А.Е. у судові засідання, що призначено на 19.06.2024 року на 11.15 год. в приміщенні Корольовського районного суду м. Житомира за адресою: м. Житомир, майдан Соборний, 1, зал № 224-1.

Явка обвинуваченого в судові засідання обов'язкова!

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Анжеліка ДІДОРЕНКО

27 червня 2024 року о 10.00 год. в приміщенні Третньої білоцерківської державної нотаріальної контори за адресою: вул. Павліченко, буд. 65а, місто Біла Церква, Білоцерківський район, Київська область, відбудеться оформлення спадкових прав на майно померлого 08 травня 2023 року, **Рижука Олександра Васильовича**, 1979 року народження, який на день смерті проживав в місті Біла Церква, Білоцерківського району Київської області. Просимо всіх осіб, які мають право на спадкування, звернутися до держнотконтори з питань оформлення спадщини.

Тячівський районний суд Закарпатської області, у складі **головуючого судді Сас Л.Р.**, у порядку ст. ст. 297-5, 323 КПК України, викликає в судові засідання для участі в судовому розгляді у кримінальному провадженні, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 15 - ч. 1 ст. 115 КК України, Бушінського Федіра Федоровича, 04.09.1973 р.н. (останнє відоме місце проживання якого: с. Ділове, вул. Лесі Українки, 44 Рахівського району Закарпатської області), на 14.00 год. 17.06.2024 за адресою: м.Тячів, вул. Незалежності, 120, Тячівський район, Закарпатська область.

Корольовський районний суд м. Житомира викликає Мисюка Юрія Івановича, 19.10.1972 р.н., як обвинуваченого у кримінальному провадженні № 296/721/22 по обвинуваченню у вчиненні кримінального правопорушення за ч. 5 ст. 191 КК України, під головуванням судді Покатілова О.Б. у судові засідання, що відбудуться 17.06.2024 року о 14-00 год., 26.06.2024 року о 09-30 год. та 31.07.2024 року о 15-00 год. в приміщенні Корольовського районного суду м. Житомира за адресою: м. Житомир, майдан Соборний, 1, зал № 301-1.

Явка обвинуваченого в судові засідання обов'язкова!

Суддя О.Б. Покатілов

Вважати втраченим оригінал Свідоцтва про право власності на житло, видане Бюро по приватизації виробничого житлового ремонтно-експлуатаційного управління Господарського управління Кабінету Міністрів України Гурицькому Юрію Олександровичу, Гурицькій Галіні Григорівні, Гурицькому Олександру Юрійовичу 6 грудня 1996 р. згідно з розпорядженням від 5 грудня 1996р. №2063.

Втрачене свідоцтво про право власності на житло, видане Відділом приватизації державного житлового фонду Деснянської районної у місті Києві державної адміністрації від 22 вересня 2005 року, що посвідчувало право власності на квартиру за адресою: м. Київ, вул. Лісківська, 2/71, кв. 277 громадян: Шурхал Любові Леонідівни, Баженова Олега Івановича, Баженової Яни Олегівни, Баженової Анни Олегівни, **вважати недійсним.**

Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні

Ірпінський міський суд Київської області викликає потерпілих по справі № 367/4273/20, провадження №1-кп/367/243/2023, для участі в судовому засіданні по обвинуваченню Матюшинець Валентини Петрівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 190 КК України, яке відбудеться 17.06.2024 року о 09 год. 30 хв. в приміщенні Ірпінського міського суду Київської області за адресою: Київської обл., м. Ірпін, вул. Мінеральна, 7. Наслідки неприбуття потерпілого на виклик суду передбачені ст. 325 КПК України.

Суддя Ю. В. Кравчук

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Запорізький апеляційний суд викликає обвинуваченого Аврамчука Олександра Миколайовича, 27.06.1978 року народження, на розгляд апеляційної скарги прокурора Саврана О.М. на вирок Жовтневого районного суду м. Запоріжжя від 22 січня 2024 року у кримінальному провадженні за обвинуваченням Аврамчука Олександра Миколайовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. Розгляд призначено на 17.06.2024 року на 10 год. 20 хв. в приміщенні суду в м. Запоріжжі, пр. Соборний, 162.

Суддя В.Я. Рассуждай



ТЕМПЕРАТУРА ПО ОБЛАСТЯХ УКРАЇНИ НА 12 ЧЕРВНЯ

Область	Ніч	День	Область	Ніч	День
Київська	+14..+19	+20..+25	Черкаська	+14..+19	+20..+25
Житомирська	+12..+17	+19..+24	Кіровоградська	+14..+19	+23..+28
Чернігівська	+14..+19	+20..+25	Полтавська	+14..+19	+23..+28
Сумська	+14..+19	+20..+25	Дніпропетровська	+15..+20	+26..+31
Закарпатська	+11..+16	+17..+22	Одеська	+16..+21	+23..+28
Рівненська	+12..+17	+18..+23	Миколаївська	+16..+21	+25..+30
Львівська	+11..+16	+15..+20	Херсонська	+16..+21	+28..+33
Івано-Франківська	+11..+16	+15..+20	Запорізька	+16..+21	+28..+33
Волинська	+11..+16	+15..+20	Харківська	+15..+20	+26..+31
Хмельницька	+12..+17	+17..+22	Донецька	+16..+21	+28..+33
Чернівецька	+12..+17	+17..+22	Луганська	+16..+21	+28..+33
Тернопільська	+11..+16	+16..+21	Крим	+16..+21	+28..+33
Вінницька	+13..+18	+20..+25	Київ	+16..+18	+22..+24

Укргідрометцентр

Октябрьський районний суд міста Полтави викликає обвинувачену Герасименко Ольгу Василівну, 29 червня 1988 року народження, у кримінальному провадженні № 22023170000000211 за обвинуваченням у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 28 ст. 111-2, ч. 2 ст. 28 ч. 4 ст. 111-1 КК України, в судові засідання, які відбудуться о 09:40 год. 01 липня 2024 року, о 09:40 год. 04 липня 2024 року, о 09:00 год. 09 липня 2024 року, о 09:40 год. 12 липня 2024 року (справа № 554/2202/24).

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Октябрьського районного суду міста Полтави за адресою: м. Полтава, вул. Навроцького, 5, в залі судового засідання, судом у складі колегії під головуванням судді Лизенка А.В., суддів: Микитенка В.М., Сметаніної А.В.

У разі неявки обвинуваченої до суду це оголошення вважається належним повідомленням.

Приватний нотаріус Запорізького районного нотаріального округу

Запорізької області Чепець О.С., місцезнаходження:

Запорізька область, Запорізький район, місто Вільнянськ, вулиця Соборна, будинок 16, приміщення 7, запрошує спадкоємців померлої 11 грудня 2020 року **Помазан Таїси Захарівни**, 11 лютого 1932 року народження.

Ізяславська державна нотаріальна контора Хмельницької області, з урахуванням ст. 63 Закону України «Про нотаріат» викликає спадкоємця Будніка Володимира Петровича, 15 жовтня 1987 року народження, у спадковій справі Заїки Тетяни Петрівни, померлої 29 серпня 2023 року, протягом 1 місяця з дня публікації оголошення (повідомлення) за адресою нотаріальної контори: Хмельницька область, Шепетівський район, місто Ізяслав, вулиця Шевченка, будинок 16.

Державний нотаріус Вікторія ДОВБИШ

Втрачений диплом спеціаліста ЕР38439551, виданий Уманським національним університетом садівництва 25.06.2020 на ім'я Малевської Ірини Василівни, **вважати недійсним.**

Втрачені судові білети на судна:

А) МИК-0205к, зареєстроване за №017164, виданий 17.04.2008 р. інспекцією ГДРФ в м. Миколаєві;

Б) МИК-0206к, зареєстроване за № 017165, виданий 17.04.2008 р. інспекцією ГДРФ в м. Миколаєві, **вважати недійсними.**